604. rt) VorJier freier Platz zur Nameneintragung A h) vorher vel diirchftrichen A.
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trando, quod illustris rex Vngarie cum suis quoad plenam amiciciam cum domino rege
Boemie ao suis presenti concordie includantur, ita, quod quicquid de castris, civitatibus,
municionibus, iuribus et possessionibus et hominibus regis Vngarie tenet vel possidet;
rex Boemie sive sui, sine difficultate qualibet restituat et dimittat libere absoluta nee
deinceps impediat in eisdem. Et hoc idem pro rege Boemie et; suis per regem Vngarie
et suos erit sine capoione qualibet observanduua salvis utrique regum terraruni suarum
limitibus et terminis, sicut; ab antiquo -bempore sun-t distincti. Et quicumque regum
eorundem dicte pacis et concordie fuerit violator, contra talem dominus rex Romanorum
observanti pacem et concordiam assistet consilio, auxilio et favore. In cuius rei testi-
monium presentes litteras sigillis nostris placuit communiri. Actum m castris ante Wien-
nam, anno domini ]V[°CC°LXX° sexto, XI° kal. decembris. Et quia H(einricus) lant-
gravius de Hassia premissis mteriuit, sigülum suum presentibus est adiectum.

An Pergamentstreifen vier Siegel:
l. Bischof Berthold von Würzburg: Spitzoval 54: ca. 72 obere Spitze ausgebrochen
+ S . BERThOLDVS : BEI: GRA : hERBIPOLEN : EPS thronender Bischof mit
Stah und offenem. Buch; 2. Bischof Bruno von Olmütz, Fragment, gleich n. 94/1?;
3. Bruchstück eines Seüersiegels (Pfalzgraf Ludwig?); 4. Landgraf Heinrich von
Hessen: rund ca. 85 Keitersiegel, stark beschädigt, lesbar S'hEI - AS8IE, Bücksiegel:
rund 42 ^- -ET . FILII . NATE SANCTE ELIZABET Löwe.

605.

Die Könige Rudolf und OttoJcar schließen Frieden unter Bestätigung der von ihren Schieds-
leuten am 21. November erzielten inserierten Bedingungen.

1276 November 26, im Lager vor Wien.
Or. Wien HHStA (A).
Faksimile Fränkel, Kaiserurkunden in Abb. 8, 11. - BoczeJc, Cod. dipl. Morav. 4, 183
n. 133; MO Oonst. 3, 106 n. 114; MG LL 2, 408; Lichnowsky-Birk, ßegg. 166 n. 4l; Eiedel,
CD. Brandenburg. 2fl, 126. - Ausz. Muchar 5, 381 Anm. 590; Reg. Boh. 2, 440 n. 1058.
- Reg. Rauch, Geschichte Österreichs 3, 590; Lichnowsky-Birk l, 47 n. 362; Böhmer, Ada. 2,
454 n. 305; Krones, Forschungen l (1897) 567 n. 161; B. -Bedlich 169 n. 626; Martin l, 101
n. 777; MDC 5, 148 n. 223.

Nos Bvdolfus dei gracia Komanorum et Otakarus Boemorum reges universis Christi
fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, noticiam subscriptorum. Quia condicionis
humane fragilitas omnium non potest habere memoriam nichilque in ea stabile perseverat,
necessarium et utile est, ut vite presentis negocia, ne oblivionis caligine obfuscantur,
fideli scripture testimonio in thesauris memorie fideliter reponantur. Noscant igitur
tain presentes quam posteri, quod cum nos predicti reges de omni questione seu causa,
que super prinoipatibus sive terris Austrie, Styrie, Karinthie, Carniole, Marchie, Portus
Naonis et Egre ac ministerialibus, iuribus et terrarum ipsarum attinenciis universis inter
nos hino inde non sine magno dispendio movebatur, compromisissemus nos Rudolfus
Romanorum rex pro nobis, iinperio atque nostris in Bertoldum Herbipolensem episcopum
et Ludowicum coinitem palatinum Reni ducem Bawarie, nos autem Boemoruin rex pro
nobis et nostris in Brunonem Olomucensem episcopum et Ottonem marchionem Branden-
burgensem venerabiles et illustres principes tamquam in arbitros, arbitiratores seu ami-
cabiles compositores, prout hoc in instrumentis super eo confectis plenius continetur,
üdem arbitri, arbitratores seu amicabiles compositores m presencia venerabilium Wernheri
Maguntmi et Friderici Salzburgensis archiepiscoporum et Bertoldi Babenbergensis, Leonis
Ratisponensis, Petri Pattauiensis, Chunradi Frissingensis, Brunonis Brixiensis, Dittrioi
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Gurcensis et lohannis Chymensis episcoporum ac eorundem applaudante sentencia, con-
silio et consensu auctoritate compromissi diffinierunt causam seu questionem huiusmodi
in hunc modum: Folgt Urkunde n. 604.